

Ar ilgtspēju saistīti skaidrojumi

Produkta nosaukums: SEB Corporate Bond Fund EUR

Juridiskās personas identifikators: 529900WC8A005FLRRT45

Kopsavilkums

Fonds tiek aktīvi pārvaldīts, un tas galvenokārt veic ieguldījumus korporatīvajās obligācijās un citos parāda vērtspapīros Eiropas fiksētā ienākuma tirgū. Kredītriska un ilgtspējas analīze ir daļa no ieguldījumu procesa. Fonds integrē vides, sociālos un korporatīvās pārvaldības (ESG) faktorus ieguldīšanas procesā un lēmumos par ieguldījumiem.

„Apakšfondi veicina vides un sociālās iezīmes.”

Lai veicinātu vispārīgās ilgtspējas īpašības, piemēram, godīgu uzņēmējdarbības praksi, cilvēktiesības, darba tiesības, korupcijas apkarošanu un godīgu konkurenci, apakšfonds izslēdz uzņēmumus, kuri pārkāpj starptautiskās normas un standartus, ja uzņēmums nevar uzrādīt skaidrus mērķus un veiktos pasākumus problēmas/-u risināšanā.

Lai veicinātu sociālās un vispārīgās ilgtspējas īpašības, apakšfonds izslēdz ieguldījumus uzņēmumos, kuri darbojas sektoros vai uzņēmējdarbības jomās, kuru novērtējumā tiek uzrādīti nozīmīgi ilgtspējas izaicinājumi, piemēram, tabakas, izklaidējošo narkotiku, pornogrāfijas, azartspēļu, civilo ieroču un alkohola jomās.

Lai paātrinātu globālo siltumnīcas efektu izraisīto gāzu emisiju samazinājumu, apakšfonds ierobežos vai liegs piekļuvi uzņēmumiem, kas ir saistīti ar fosilo kurināmo.

Apakšfonds integrē ilgtspējas risku un iespējas, izskatot SEB Investment Management patentēto ilgtspējas modeli, kurā uzņēmumi ir ierindoti kopā atkarībā no ilgtspējas darbības parametriem. Modeļa iezīmes tostarp ietver oglekļa emisijas, klimata risinājumus, daudzveidību un līdztiesību. Apakšfonds arī integrē ilgtspējas iespējas, dodot priekšroku un veicinot ilgtspējas obligācijas, piemēram, zaļās obligācijas vai sociālās obligācijas, ieguldīšanas procesā. Papildus citām īpašībām tas veicina energoefektivitāti, emisiju samazinājumu un sociālos projektus.

Turklāt tiek aktīvi izmantotas īpašumtiesības ar ambiciozu mērķi ietekmēt uzņēmumus doties ilgtspējīgākā virzienā, kas ir saistīts ar iepriekšminētajiem izaicinājumiem un aspektiem.

Plašāku informāciju par izslēgšanas kritērijiem var atrast: [Fondbolagets_Hallbarhetspolicy_feb22_eng_v2.pdf](#) (sebgroup.com) 1. tabulas PAI 4, 10 un 14 ir ar SEB Investment Management starpniecību pakļauta sevišķai pārbaudei, un tādējādi tiek ņemta vērā ar izslēgšanu.

Ar SEB Investment Management darbu, izmantojot balsošanu un balsošanu ar pilnvaru un gadījumos, kad SEB Investment Management ir iekļauta nominēšanas komitejā, PAI 13 tiek izskatīta, pateicoties SEB Investment Management apņēmībai, kā ilgtermiņa mērķis daudzveidības un līdztiesības veicināšanai.

SEB Investment Management ir iekšējs patentēts ilgtspējas integrācijas modelis, ar kuru tā cenšas aptvert ilgtspējas riskus un iespējas. 1. tabulas PAI 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 un 14 ir iestrādāta modelī, un modelis tiek izmantots kā atbalsts, pieņemot visus fonda lēmumus par ieguldījumiem.

Plašāku informāciju par PAI (publicly available information - publiski pieejamās informācijas) izskatīšanu var atrast: Mūsu ilgtspējas pieeja Investment Management | SEB (sebgroup.com)